Дата и номер исходящего письма

	Главному инженеру – техническому директору ФГУП «УЭВ»
А.В. Васильеву

О допуске на объекты ФГУП «УЭВ» персонала ООО «Картошка»

Уважаемый Анатолий Владимирович!
Прошу Вас разрешить доступ сотрудников ООО «Картошка» на объекты ФГУП «УЭВ» (название объекта и его физический адрес) для проведения плановых (с 8:00 до 17:00) или аварийно – восстановительных работ по техническому обслуживанию и ремонту оборудования (или указывается другой вид работы). В период с «22» января 2018 г. по «23» января 2018 г. (не более 3 месяцев) в соответствии с Договором № 1111 от «12» декабря 2018 г. (или иным письменным соглашением).
Прошу Вас также разрешить оформление пропусков на автомобильную и спец. технику задействованную в проводимых работах.

1. Марка машины и гос.номер; 123 ВАУ, Газель.
Приложение: Список сотрудников ООО «Картошка» на 1 листе.

Руководитель ООО «Картошка» Сидоров Н.Г. /_____________________/
М.П.

исп. ___________
тел. ___________

Приложение

Список сотрудников ООО «Картошка» для допуска на территорию объекта ФГУП «УЭВ»

№ п/п

Фамилия Имя Отчество

Должность

1

Иванов Иван Иванович

Начальник отдела

2

Петров Петр Петрович

Вед. инженер

3

Сидоров Виктор Сергеевич

Водитель